
Contacto

Teléfono 976881314
Fax 976885648
Correo Electrónico secretaria@calatayud.es

Dirección Postal

Plaza J. Costa, 14
(50300) Calatayud España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 6485/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-03-2019 a
las 11:01 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Calatayud
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.calatayud.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yoySvl1rsR8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Obras de consolidación estructural y reparaciones exteriores e interiores del Palacio
de Erlueta

Presupuesto base de licitación
Importe 63.012,55 EUR.
Importe (sin impuestos) 52.076,49 EUR.

Clasificación CPV
45212350 - Edificios de interés histórico o arquitectónico.

Plazo de Ejecución
56 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 05/03/2019

Información Sobre las Ofertas

http://www.calatayud.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yoySvl1rsR8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=369ef1ee-a9da-4c36-a917-275915e5d9dd


Lugar

Ayuntamiento de Calatayud

Dirección Postal

Plaza de Costa 14
(50300) calatayud España

Mesa de contratación

Apertura sobre oferta económica
El día 04/03/2019 a las 10:15 horas

Ofertas recibidas 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Emergencia
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/03/2019 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EH5ZM6CQeCQSugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003776861 |  2019-190041 | Thu, 07 Mar 2019 11:02:00:868 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
129663530740515883991094533934838944179 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=EH5ZM6CQeCQSugstABGr5A%3D%3D

